院党字〔2016〕1号

关于举办第五十一期大学生入党
积极分子培训班的通知
各党总支：

为加强大学生入党积极分子的培养和教育，根据年度工作计划安排，经研究，决定举办我院第五十一期大学生入党积极分子培训班，现将有关事宜通知如下。

一、培训时间
2016年4月11日至5月31日。
二、培训内容
以党的基本知识和基本理论为主要内容，重点开展党章、党规、党的十八大、十八届三中、四中、五中全会以及习近平总书记系列重要讲话精神、中国特色社会主义理论体系、“四个全面”战略部署和“两学一做”学习教育等方面的培训和教育（具体培训内容见附件1）。
三、培训形式
本期培训班教学采取党校集中授课以及学员自学、课后座谈讨论和主题实践活动等形式。
四、学员的推荐
各党总支要认真做好学员推荐工作，严把学员质量关。3月21日前将系部的学员名单，学员班长和班主任名单上报学院党校（各系部学员名额分配见附件2）。

五、学员的考核
培训结束后，学员要结合培训内容和个人实际，认真撰写学习小结，并参加党校组织的考试。
班主任要对学员在培训期间的表现进行综合考核，确定学员平时成绩。学员平时考核成绩占30%，结业考试成绩占70%，总成绩达不到60分且卷面成绩达不到60分的不予结业。
六、几点要求
1.认真把关。各党总支推选学员时，既要看重学生工作、学习情况，更要看重其思想政治素质，坚决杜绝靠人情关系等不正常途径推荐学员。
2.精心组织。各党总支要挑选工作热情高、责任心强的党员教师担任班主任，切实抓好入党积极分子的全程教育与管理，认真组织好学员课堂教学、讨论以及主题实践活动。
3.严格要求。各党总支开班时要明确学习纪律，严格请假手续，增强学员参加学习培训的荣誉感和责任感。
附件1：第五十一大学生入党积极分子培训班教学安排表
  附件2：第五十一本期大学生入党积极分子培训班系部学员名额分配表
（此页无正文）
中共安徽农业大学经济技术学院委员会工作部
                        2016年3月10日
安徽农业大学经济技术学院办公室            2016年3月10日印发
                                        （共印15份）

附件1
第五十一期大学生入党积极分子培训班教学安排表
	教学内容
	组织单位

	明确发展党员条件，严格发展程序
	经济技术学院党委工作部

	增强党性观念，发挥党员作用

	党的指导思想、性质、纲领和基本路线

	端正入党动机，积极争取入党

	专题辅导

	党员的条件、权利和义务

	党的组织制度与廉政建设

	中国共产党的光辉历程和伟大成就

	考  试
	党  校

说明：
    1.每次理论教学后，各党总支要认真组织学员围绕教学内容，联系实际，开展座谈讨论。
2.考试时间和地点另行通知，各校区授课时间、地点自定。
附件2
第五十一本期大学生入党积极分子培训班系部学员名额分配表
	系部
	学员名额（人）

	机械工程系
	46

	信息与计算机系
	45

	园林与艺术系
	37

	经济管理系
	82

	人文社科系
	15

	学生干部、学生助理
	5

	合   计
	230

PAGE
- 6 -